
2

1

2

1

0+00

1+00

0+00

1+00

0+00

0+00

0+91

0+82

c.a.3.55
▼

c.a.2.71
▼

c.a.2.73
▼

c.a.3.46
▼

3.2
0

3.2
0

4.13

3.97

3.20

3.2
0

Darbu robeža

Pārejas posma beigas

Da
rb
u 
ro
be
ža

Da
rb
u 
ro
be
ža

Pā
re
jas

 p
os
ma

 b
eig

as
3011. novembra krastmala

4.96

4.60

4.52

4.75
 4.41

 4.63

d200

d3
15

 pv
c

t0.78

t1.
97

t0
.76

1kab RD ITC optika

b

b

pārkare

t2.
77t2.

84

t2.90

 4.70

 4.91

 4.91

 4.90

 4.80
 4.88

 4.72

 4.55
 4.70

b.br.b

 4.59
 4.70

4.67
4.71

  urb.

4.57
t0.68

d2
00

t0.82

t2.
50

d1
50

 4.56

d3
00

t2.
81

a

30

 30

 30

 2.93

 2.73

 2.62

 2.93

 2.54

b

d426

oo
oooo
o

d300

oo
oo

oo
oo

ooooo
ooooo

t0.
62

d3
00

d200

d2
00

t1.64

b.br.

a

b

20

20
30

d7
50

d7
50

d450

RG

t0.
22

d150

av
āri

jas
 iz

laid
e

 25

 25

 25

 30

 30

 30

 30

 20

 15

 15

 30

 30

5

2.75

a

z.a.
t0.

46

d7
50

t0.
23

d300

d2
25

av
āri

jas
 iz

lai
de

d200

t2.
51

t1.91

d500

 4.16

a

ST

b

a

4M
Dz

c.a.2.30

3.50

oo

RG

d4
26

d300

d200

t1.30

t1.71
t1.33

3.06

3.67

np

np

11.novembra krastmala

30

30

4.36
cok

a

a

np

a.br.

35

4.52

z.a.

4.65

4.69
4.44

b

33

t3.06

d200

d750

d1
00

0 C
C-

GR
P

d1000 CC-GRP

t0.78

d750

d200

t0.
79

2S
T

d1
00

0

d7
50

b

a.br.

a.br.
b

b b

b

2a
tsa

ite
s

2a
tsa

ite
s

2a
tsa

ite
s

z.bbr.

z.bbr.

b

b

b

 25

a.br.

a.br.

d7
50

orient

1kab RDITC
1kab Baltcom

1kab RDITC
1kab Baltcom

1kab Baltcom

b

b

b

b

b

11.novembra krastmala

Mi
ns

te
re

s i
ela

2a
tsa

ite
s

h=
13

.89
h=

12
.11

h=11.02

b

d200

2.72

2.62

2.71
2.56

2.52

3.42

3.01
2.96

3.443.26
3.04

2.95

2.85
2.91

 2.73
 2.61

 2.78

 2.60

 2.62 2.60

 2.81

 2.80

 3.39
 3.11

 2.89

 2.92

6.82

2.81

 2.72

2.84

2.65
2.56

3.15

4.553.10

4.77

 4.79

 4.78

 4.77

 4.77

 4.78

 4.79

 4.90

2.65
2.54

 4.57

 4.49

 2.59

 2.85

 2.55

 2.72

 2.87

 3.08

 2.89

 2.75

 2.57

 2.65

 2.87

 2.57

 4.60

 4.62 3.37

 2.84

 3.41

 4.53

 4.72

 4.80

 4.79

 4.76

 4.75

 4.77

 4.71

 4.78
 4.74

 4.82

 4.77

 4.79

 2.53

 2.58

4.92
4.91

4.91

4.87

4.91
4.91

4.92
4.95

4.86

4.91

4.77

4.85

4.82

4.85

4.72

 3.15  3.40
 3.92

 3.12

 3.00

 3.00  3.69

 3.32

 3.00

 3.08

 2.74

 2.76

 2.74

 2.72

 2.71

 2.75

 2.75

 2.75

 2.73

2.66

4.59
4.67

 4.74

 4.65

 4.71

 4.70

4.74

30

40

35

30

aizb

aizb

2 caurules rezerves virs kab

ST

 4.66

 4.68

 4.76

 4.65

 4.57
 4.66

b.br.

b.br. b.br.

 4.74
 4.67

 4.67

pārkare

abon

8MDz

pārkareb

b.br.

b.br.

4S
T

Tet
, LV

RTC

Tet, LVRTC

RE
TN

 B
alt

ic,
 B

alt
co

m

3.90

3.02

3.06
3.07

4.36

4.60

4.55

4.51

3.02

3.81

4.42
4.29
4.31

4.33
4.36

4.36

4.56

10.12

10.04

10.05

10.06

10.03

10.39
10.39

10.38

10.38
10.38

10.38
10.38

10.37
10.38

9.43
8.17

8.17
9.43

3.81

9.45
8.16

8.15
9.43

8.21

9.43

7.69

7.33

3.83

3.92

3.92

3.77
3.88

3.81

3.92

3.98

3.99
3.75
3.85

3.81

3.86

3.88

3.84

3.87
3.90

3.78

3.81

3.36

8.28

4.51

40

šķ

a

a

RG

RG

RG

d426

d300

t3.37

d200

RS

RS

2RS

kab.a.3.92

d200

ooooooooo
ooooooo

oooo

a.br.

a

b.br.

a.br.

a.br.

a.br.

z.a.

d500

  3.75aizb

3.70aizb 2.96

d2
00

aizb 2.90

t2.88

b

ck 2226

d90

t np

4.33
4.45

4.47 4.48

4.50

4.30

4.364.53

4.52

4.50
4.52

4.454.46

4.59

4.41

4.37

4.31

4.23

4.144.17
4.10

4.22

4.38

4.50 4.99

4.96
4.04

3.88
3.80

4.03

3.96

3.84
3.81

3.86
3.83

3.81

3.16

4.02

3.87
3.95

3.93

3.96

3.93
3.95

4.19
4.04

4.22
4.034.00

3.97

4.02
3.99

3.96

4.40

4.41

4.47
4.08

4.07

4.07
4.12

4.05

4.09

4.10
4.10

4.09

4.10
4.10

4.13
4.12

4.17
4.174.19

4.214.28

4.23
4.22

4.27
4.23

4.23

4.48
4.33

4.49

4.59

4.31

4.31

4.344.29

4.29

4.14

4.02

4.14

4.03

4.50

4.58

4.49

4.49

4.49
4.47

4.46

4.54

4.54
4.53

4.52

4.51
4.51

4.49

4.42

4.41

4.50

4.52
4.48

4.42

4.39

4.26

3.49

3.20

2.96

2.92

3.63

4.26
4.32

4.294.33
4.37

4.38

4.47

4.48
4.45

4.34
4.42

4.64

4.52

4.55
4.46

4.51

4.45
4.54

4.52

4.33
4.36

4.32

4.29

4.31

4.43 4.21

4.3
0

4.36

4.38

4.35

4.32
4.32

4.32

4.35

4.40
4.37

4.50

4.49

4.45

4.44

4.69
4.65
4.53

4.43
4.62

4.50

4.51

4.46

4.44

4.47
4.55

4.564.46

4.54 4.46 4.47 4.64

4.74

4.57

4.62

4.67

4.69

4.59
4.74

4.75

4.79

4.92

4.83
4.69

4.45
4.54

4.46
4.38

4.47

4.41

4.35
4.44 4.42

4.33
4.20

4.25
4.41 4.42

4.56

4.55

4.574.54

4.56

5.02
4.58

5.175.15

 4.70

 4.62
 4.73

 4.74

 4.70

 4.73

 4.74

4.40

4.66

4.68

4.67

 4.73

4.68 4.66

4.69
4.70

4.724.70
4.74 4.75

5.79

5.78

4.72
4.74

4.76

4.75

4.85
4.83

4.76

4.79

4.664.63

4.68

4.684.67

4.70

4.72

 4.46
 4.65

 4.68
 4.69

 4.66
 4.71

 4.68
 4.66

 4.67

 4.67

 4.66

 4.68

 4.74
 4.87

 4.66

 4.61

 4.74

 4.53
 4.54

 4.53  4.53

 4.38

 4.62

 4.61
 4.59

 4.62
 4.63

 4.55
 4.78

4.32

4.51

4.17

4.09

3.20

4.12

4.60

3.87

1k
ab

b

b
b

b

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

a

a

b.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

b.br.

b.br.

a

35

1kab

1kab Baltcom

1kab RD ITC 

1kab Baltcom

2kab Baltcom

1ka
b B

altc
om

1kab Baltcom

1kab Baltcom

ck3405

ck 2275

1kab Baltcom

1kab RD ITC 

1kab RD ITC 

1ka
b R

D ITC 

a.br.
a.br.

a.br.

a

b
 20

 20

 20

 25

 25

4.62

b
b

b

b

b

b

a

a

a

a

a

a

b
b

b

b

b

b

b.br.

b.br.

a

a

1kab Baltcom

b

b

b

RETN Baltic, Baltcom

RETN Balti
c, B

altc
om

oo

oo
RE

TN
 B

alt
ic,

 B
alt

co
m

RE
TN

 B
alt

ic,
 B

alt
co

m

oo

oo

Tet

Tet
,LV

RTC

Tet,L
VRTC

Tet,L
VRTC

oo

ooooo
oooo
ooo

ooooo
ooooo

oooo
oooo

oooo

ooooo
ooooo

ooo
o

oo
oooo
oooo
oo

ooo
o

ooo
o

Tet

4kab RS

kab
.a.

3.2
2

RS

2RS

4RS

4RS

3R
S

RS

2RS

RS

RS

RS

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab
luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luk
so

for
a k

ab

luksofora kab

luk
sof

ora
 ka

b

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luksofora kab

luk
sof

ora
 ka

b

+1kab RG

+1kab RG

+1kab RG

+1kab RG

1ka
b R

G

RG

RG

RG

RG

2RG

2RG

2RG

2RG

RG

RG

RG

RG
RG

RG

RG

RG

d3
25

d21
9

d2
19

d2
19

d219

d426

d426

d21
9

d21
9

4.54

4.27

d50
0

d500

d450

d450

d450
d20

z.a.

z.a.

d150

t2.15

d300

d300
d200

d200

d250

d200

d1
00

d300

d20
0

d200

t1.0
5

d200

t2.3
4

d20
0

d200d250

t1.00

t0.88

t0.87
t3.15

t3.20

t2.
84

d1
50

d200

4.39

4.55

RS

ST

4ST

ST
ST

ST

d10
0

d100

np

np

np

np

np

np

np

c.a
.3.8

8

c.a.3.41

1kab RG

1kab RG

1ka
b R

G

1kab

33

1kab RD ITC

RG

a

a

ck1901

RG

RG

1kab RD ITC 

ck36

11.novembra krastmala

c.a
.1.

273.21

kets

orient

d500

orient

d1
50

kets

6
b.br.

4.45

atsaite

b.br.

1ka
b 0

.4k
V

4kab 0.4kV pa sienu

13.
 jan

vār
a ie

la

 4.10

 4.24
 4.30

 4.19
 4.05

 4.36
 4.32

 4.28

 4.19

 4.10

d1
50

d1
50

d150t3.
08

t3
.0

9

Tet

oo

4.25o

3.99

t3.07

T51999

CK 3135

ST

ST

d110

d10
0Tet

d110

kab pa sienu

a.br.

b

b

4.36

01000032053

 4.78

 4.70

 4.54

 4.58

 4.67

 4.78

 4.86

 4.65
 4.82

 4.54

 4.50

 4.40 4.54

 4.64

 4.55

 4.45

 4.40

 4.37

 4.46

 4.58

 4.68
 4.86

 4.55

 4.45

 4.37

 4.27

 4.17

 4.00

 3.90

 4.06

 4.21

 3.86

 3.66

 3.42

 3.49

 3.62

 3.72

 3.79

 3.80
 3.98

 3.79
 3.76
 3.75

 3.56

 3.36 3.41

 3.48

 3.47
 3.48

 3.34

 3.15

 3.08

 2.89

 2.77

 2.72

 2.74

 2.86

 2.70 2.70
 2.74

 2.79

 3.06

 3.11

 3.36
 3.39

 3.79

 3.84

 3.92 3.70 3.71

 3.51

 3.39

 3.53

 3.96

 3.89

 3.81

 4.02

 4.12

 4.18

 4.24

 4.49

 4.52
 4.54

 4.63 4.61

 4.64

 4.61

 4.53

 4.63

 4.71

 4.73

 4.72

 4.70

 4.71

 4.61

 4.56
 4.70

 4.49

 4.52

 4.54

 4.69

 4.76

 4.66
 4.62

 4.59
 4.55

 4.48 4.48 4.47

 4.46

 4.56

 4.72

 4.54
 4.68

 4.61

 4.69

 4.70
 4.69

 4.56
 4.55

 4.55
 4.56

 4.47

 4.38

 4.56

 4.31
 4.39

 4.34

 4.31

 4.38

 4.44

 4.31

 4.24
 4.20

 4.20

 4.10

 4.10

 4.00

 4.04

 4.11

 4.07

 4.21
 4.23

 4.20

 4.11

 4.04

 3.92

 3.92

 3.95
 3.85

 3.79

 3.75

 3.69
 3.72

 3.83

 3.85

 4.10
 4.04

 3.79

 3.84
 3.85

 3.76

 3.89
 3.88

 3.93

 4.21

 4.20

 4.34

 4.13

 4.19

 4.43

 4.43

 4.49

 4.54

 4.54

 4.48

 4.47

 4.46 4.38

 4.27

 4.55
 4.67

 4.60

 4.69

 4.78

 4.88 4.86
 4.86

 4.79

 4.54
 4.55

 4.46

 2.48

 3.90

 3.26

 2.89

 2.51

 4.54

 4.41

 4.42

 4.21

 4.10

 3.89

 3.70

 4.32

 4.25

   x=311250
   y=506700

11.novembra krastmala

Pasta iela
d200

01000030049

01000030048
01000039018

01000030047

01000030045

01000030038

01000039017

01000032056

 3.99

 4.53

 4.50

4.63 d200

5MDz

4MDz

2M
Dz

MN

noz.nez.

1kab RG

2ST3ST

d2
19

oo
oooo
o

oo
oooo
o

1kab RD ITC 

asb
.ca

ur. 
L=12.

0

3aizsargc. L=6.0

d300

1k
ab

 R
G

ats
ait

e

at
sa

ite

RG

RG

ats
ait

es

ats
ait

e

ats
ait

e

atsaite

 2.49

 2.87

2atsaites

2atsaites

2a
tsa

ite
s

1kab

atsaite

2a
tsa

ite
s

ats
aite

atsaite

atsaite

atsaite

atsaite

atsaite

1kab

1kab
+atsaite

atsaite

at
sa

ite

atsaite

atsaite

atsaite

atsaite
atsaite

at
sa

iteats
aiteatsaite

atsaite

atsaite

atsaite

atsa
ite

atsaite

atsaite

atsaite

at
sa

ite

kontakt. h=9.27

atsaites a. 9.17

kontakt h=8.98

2a
tsa

ite
s

2a
tsa

ite
s

np

4

4

atsaite

ats
ait

e

4

4.20

4

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sark.līn.

 LK

 L
K

 LK

 LK

 LK

 LK

 4.46

4.59

4.56

5MDz

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

 4.59

t2.16
 4.57

t1.99

t2.
40

t2.40
t2.18

d400

d400

d400

b.br.

b.br.

b.br.

aizb

Uzmanību - ģeodēziskā tīkla punkts!
Projektējot saglabāt.

np
4.48

4.50

4.49
sliežu

 apkalp.  RS

4.04
4.09 apkalp.  RS

b

 apkalp.  RS
sliežu

4.364.374.34

b.br.

luksofora kab

2M
Dz

 21c
 3.960   

b

b

sliežu

1kab RDITC

luk
so

for
a k

ab

atsaite

t0.20

d1
60

 pp

d160 pp
t2.82

d400

1

1

2

2

3

+10

+20

+30

+40

+50

+60+70

+80

+90

+10

+20

+30

+40

+50

+60

+70

+80

+90

+10

+20

+30

+40

+50

+60

+70

+20

+40

+60

+80

+20

+40

+60

4

+10

+20

+30

+40

+50

+60
+70

+80

+90

5

+10

+20

+3
0

+4
0

+5
0

+60

+70

+80

6

+10

+20

+3
0

+4
0

+5
0

+60

c.a.3.17
▼

c.a.3.71
▼

W12

W12
W

12

oo

oo

U1

U1

U1

U1

U1

U1

U1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2
K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2
K2

K2

K2

K2

K2

3

3

4

4

c.a.3.50▼

K2
K2

K2

K2

K2
K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

W
5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W
5

W
5

W
5

W
5

W5

W
5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W4 W4

W
4 W
4

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

W5

0+00 4.48

4.36

4.51

4.50 4.44

4.26
4.18

4.42
4.29
4.31

4.33
4.36

4.36

4.33
4.47

4.19
4.20

4.23
4.23 4.09

4.30
4.30

4.42

4.40
4.41

4.40

4.54
4.56

4.51

4.43

30

35

35

35

40

1ka
b B

altc
om

1ka
b R

DITC 

ooooooooo
ooooooo

oooo

a.br.

a.br.

a.br.

b.br.

a.br.

 d5
00

c.a
.3.7

1

4.50

4.51

4.46

4.44

RETN Balti
c, B

altc
om

Tet,L
VRTC

RS
RS

RS

RETN Balti
c, B

altc
om

Tet, 
LVRTC

b.br.

1kab RD ITC 

asb
.ca

ur. 
L=12.

0

2M
Dz

c.a.3.45
▼

W5

W5

Ģenerālplāns

Tramvaja infrastruktūras pielāgošana zemās grīdas tramvaja parametriem.
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OBJEKTA NOVIETOJUMS APVIDŪ

BP GP

Amats

Būvpr. izstrādātājs

Vārds, uzvārds

Mērogs:

Būvn. ierosinātājs
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Sadarbībā ar

Kārtas Nr.:

Valguma iela 4a, Rīga, LV-1048
Tālr.: 67162045, Fakss: 67162046
Reģ. Nr. 40003583282
būvk.reģ.nr. 3517-R, e-pasts: brd@brd.lv
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RĪGAS DOMES SATIKSMES DEPARTAMENTS

Izstrādāja Jānis Barkāns
Pārbaudīja Gundars Grubbe
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RĪGAS
SATIKSME

RP SIA "RĪGAS SATIKSME"
Kleistu iela 28, Rīga, LV-1067, tālr. 67065400, Reģ.Nr. 40003619950

Pasūtītājs /
Būvn. ierosinātājs

Pārbaudīja Jānis Bidzāns

Daļas Nr.,
marka

Sējuma nosaukums Projekta daļas izstrādātājs

1. TI, ĢI, FF

2. GP

Vispārējā daļa

Būvprojekta ģenerālplāns

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

SIA ''BRD projekts"

Projektējamais objekts                                          Tramvaja sliežu ceļu krustojuma pārbūve

GALVENIE PROJEKTA RĀDĪTĀJI

SIA ''BRD projekts"

4. ELT Elektroapgāde (ārējā) SIA ''BRD projekts"

5. EST Elektronisko sakaru sistēmas (ārējās)

7. BK Būvkonstrukciju daļa SIA ''BRD projekts"

6. LKT Lietus ūdens kanalizācijas tīkli SIA "Komforta standarts"

3. TS-CD Ceļu daļa SIA ''BRD projekts"

Seguma veids brauktuvēm Asfaltbetons, kaltais granīta bruģis

Seguma veids ietvēm Betona bruģakmens

Atļautais braukšanas ātrums 50 km/h

Satiksmes regulēšanas tehn. līdzekļi Ceļa zīmes, luksofori

Ūdens atvades risinājumi Slēgta tipa

2. grupa

Projektējamo ielu kategorijas D kategorija

Būves grupa

Būves veids Inženierbūve

Teritorijas novietnes administratīvais rajons Rīga, Centra rajons

SIA ''Citrus solutions"

Proj. lietus ūdens kanalizācijas tīkliK2

Proj. TKT tīkli

Proj. plastmasas aizsargcaurules
Proj. sakaru kabeļu kanalizācija

Ietves apmale IA.100.20.8

Brauktuves apmale Br.100.30.15

Brauktuves asfaltbetona segums

Ietves segums

Kaltā granīta bruģa segums sliežu ceļā

Proj. gūlija

Brauktuves apmale Br.100.22.15

Ceļa zīmes stats

Ģeoloģijas urbuma vieta, Nr.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Augu zeme, zālājs

Demontējama komunikācija

W5

/

1+00
1 Brauktuves ass, pikets, ass numurs

Proj. TKT balsts

1

Tramvaja sliedes

Dzelzsbetona gropjplātne (zem seguma)

Tramvaja sliežu pārejas posms

Sliežu pārmiju pārslēgšanas zemes kaste

Proj. TKT atsaites

Proj. RS līdzstrāvas tīkliW4

SAISTĪTO PROJEKTU APZĪMĒJUMI

Projektēšanas darbu robeža

Brauktuves apmales

Brauktuves segums

Lietus ūdens kanalizācijas tīkliK2
Gāzes apgādes tīkli
ELT apgaismojuma tīkliRG
Plastmasas aizsargcaurules
Demontējami tīkli
Ūdensapgādes tīkli
Lietus ūdens kanalizācijas tīkli
EST tīkli

U1
W12

/
Demontējami tīkli

Būvniecības ieceres dokumentācijas „Rail Baltica
dzelzceļa infrastruktūras izbūve 1435 mm platuma
sliežu ceļiem, posmā no Lāčplēša ielas līdz Jelgavas
iela (t.sk. jaunā Dzelzceļa tilta pār Daugavu izbūve)
(BP2)” risinājumi

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta
projekta “Priekšizpētes veikšana Eiropas dzelzceļa
infrastruktūras Rail Baltica integrēšanai pilsētas
centra infrastruktūrā” risinājumi

8. DOP Darbu organizācijas projekts SIA ''BRD projekts"

Topogrāfiskais plāns reģistrēts Rīgas pašvaldības
augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzē ar

Tālrunis: +371 67012947, fakss: +371 67012949, e-pasts: pad@riga.lv, www.rdpad.lv

Pilsētas attīstības departaments
Rīgas domes

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments, Amatu iela 4, Rīga, LV-1050
DA-21-17574-sdNr. 20211124TP2293

Iznesums ar kontakttīkla piesaistes vietām. M1:250
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